21110007795

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, дЛ 5/29, стрЛ, Телетайп 114383-ANIS
Москва, ГСП-4, 127994 Телекс 414178-ANIS
Телефон Internet: http;//\v'ww.duma.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

1 О СЕН 2021 jyj-g _ ^^^63/2/

На№

Министру Правительства

Москвы, руководителю

Департамента образования и

науки города Москвы

Молоткову А.Б.

Уважаемый Александр Борисович!

Письмом ОТ 22.06.2021 №№ 01-49/02-5547/21 Вы проинформировали меня о

том, что рассматривается вопрос включения в Адресную инвестиционную

программу города Москвы строительства дошкольного здания на 350 мест на

территории пос. Новофедоровское города Москвы в районе деревни Яковлевское.

Учитывая предстоящее рассмотрение в Московской городской Думе

бюджета на очередной финансовый год, в целях планирования расходных

обязательств на проектирование и строительство садика прошу Вас направить

актуальную информацию о ходе решения данного вопроса.

Кутахова Татьяна Сергеевна

(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-4763/21 от 10.09.2021